令和４年２月１８日

保護者の皆様

真鶴町立まなづる小学校

校長  浜 口 勝 己

学級懇談会開催のお知らせ

平素より本校の教育活動に、ご理解・ご協力いただきありがとうございます。次のとおり学級懇談会を開

催します。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

１ 日 時     令和４年３月１1日（金）

                 １・２・３年   １４：３０～１５：２０

                 ４・５・６年   １５：３０～１６：２０

※ ひまわり級につきましては、担任よりご連絡いたします。

２ 場 所     まなづる小学校 各教室

３ 内 容     （１）１年間の反省

（２）春休みの生活について

（３）学級の様子

（４）その他

４ その他    （１）上履きをご持参ください。

（２）１階東昇降口からお入りください。なお、入口での検温、消毒にご協力をお願い

します。

（３）自家用車での来校はできません。事情がある方は、事前にご連絡くださいます

ようお願いいたします。

まなづる小学校

 担当 教務

                                         ６８－０２６１